
INGRESSI GIORNALIERI

INGRESSI A TEMPO PARZIALE

ABBONAMENTI STAGIONALI

ABBONAMENTI A SCALARE

          NOLEGGIO ombrellone + tavolo + sedie

          NOLEGGIO lettino

          PRENOTAZIONE + NOLEGGIO LETTINO

          10x NOLEGGIO lettino

PREZZI PISCINA AL LIDO

Parco Piscine Al Lido

INTERO dal Lunedì al Venerdì
RIDOTTO dal Lunedì al Venerdì
INTERO Sabato
RIDOTTO Sabato

PAUSA PRANZO Feriale (Lun - Ven | 12.00 - 14.30)
POMERIDIANO Feriale (Lun - Ven | 17.00 - 19.30)
POMERIDIANO Sabato, Domenica e Festivi dalle 17.30

INDIVIDUALE Intero
INDIVIDUALE Ridotto
Famigliare 2 COMPONENTI
Famigliare 3 COMPONENTI
Famigliare 4 COMPONENTI
Famigliare 5 COMPONENTI
Famigliare 6 COMPONENTI
Famigliare oltre 6 COMPONENTI

10x INTERO dal Lunedì al Venerdì
10x RIDOTTO dal Lunedì al Venerdì
10x PAUSA PRANZO (Lun - Ven | 12.00 - 14.30)
10x POMERIDIANO (Lun - Ven | 17.00 - 19.30)

INTERO Domenica e Festivi
RIDOTTO Domenica e Festivi

noleggio facoltativo | prenotazione gratuita online 

noleggio facoltativo | prenotazione telefonica o online: +€2.00

utilizzabile dal Lunedì al Venerdì

noleggio facoltativo | prenotazione telefonica o online

€ 8.50
€ 7.00

€ 10.00
€ 8.00

€ 11.00
€ 8.00

€ 7.00
€ 6.00
€ 9.00
€ 7.00

€ 10.00
€ 7.00

€ 5.00
€ 5.00
€ 5.50

€ 4.50
€ 4.50
€ 5.00

€ 215.00
€ 175.00
€ 340.00
€ 420.00
€ 452.00
€ 525.00

€ 175.00
€ 150.00
€ 280.00
€ 339.00
€ 360.00
€ 405.00

€ 80.00
€ 65.00

€ 65.00
€ 55.00

€ 45.00
€ 45.00

€ 40.00
€ 40.00

€ 558.00 € 426.00

€ 2.00

€ 3.00

€ 5.00

€ 30.00

Ingresso ridotto entro i 10 anni e dai 60 anni compiuti.
L’ingresso è gratuito sotto i 3 anni

Per nucleo famigliare si intende unicamente Mamma, Papà e Figli a carico
convieniti appartenenti allo stesso stato di famiglia. E' richiesto il certificato

autenticato. Ingresso ridotto entro i 10 anni e dai 60 anni compiuti.

PROMO

Valido solo dal Lunedì al Venerdì

€ 100 in più per ogni componente famigliare

Lun - Sab 9.30 - 20.00 | Dom 9.00 - 20.00
con chiusura vasche 30min prima ORDINARIO CONVENZIONATO

VILLA BONELLI
SOCI COOP.
AL LIDO

APERTURA: SABATO 31 MAGGIO 2025

PRENOTA E PAGA
ONLINE!

https://www.villabonelli.org/promo

