

PREZZI PISCINA AL LIDO



Lun - Sab 9.30 - 20.00 | Dom 9.00 - 20.00 con chiusura vasche 30min prima

APERTURA: SABATO 31 MAGGIO 2025

ORDINARIO

SOCI COOP. AL LIDO

Ingresso ridotto entro i 10 anni e dai 60 anni compiuti.

L'ingresso è gratuito sotto i 3 anni

Per nucleo famigliare si intende unicamente Mamma, Papà e Figli a carico

convieniti appartenenti allo stesso stato di famiglia. E' richiesto il certificato autenticato. Ingresso ridotto entro i 10 anni e dai 60 anni compiuti.

Valido solo dal Lunedì al Venerdì

Parco Piscine Al Lido

CONVENZIONATO VILLA BONELLI

INGRESSI GIORNALIERI

INTERO dal Lunedì al Venerdì	€ 8.50	€ 7.00
RIDOTTO dal Lunedì al Venerdì	€ 7.00	€ 6.00
INTERO Sabato	€ 10.00	€ 9.00
RIDOTTO Sabato	€ 8.00	€ 7.00
INTERO Domenica e Festivi	€ 11.00	€ 10.00
RIDOTTO Domenica e Festivi	€ 8.00	€ 7.00

INGRESSI A TEMPO PARZIALE

PAUSA PRANZO Feriale (<i>Lun - Ven</i> 12.00 - 14.30)	€ 5.00	€ 4.50
POMERIDIANO Feriale (Lun - Ven 17.00 - 19.30)	€ 5.00	€ 4.50
POMERIDIANO Sabato, Domenica e Festivi dalle 17.30	€ 5.50	€ 5.00

ABBONAMENTI STAGIONALI

INDIVIDUALE Intero	€ 215.00	€ 175.00
INDIVIDUALE Ridotto	€ 175.00	€ 150.00
Famigliare 2 COMPONENTI	€ 340.00	€ 280.00
Famigliare 3 COMPONENTI	€ 420.00	€ 339.00
Famigliare 4 COMPONENTI	€ 452.00	€ 360.00
Famigliare 5 COMPONENTI	€ 525.00	€ 405.00
Famigliare 6 COMPONENTI	€ 558.00	€ 426.00
Famigliare oltre 6 COMPONENTI	€ 100 in più per ogni componente famigliare	

ABBONAMENTI A SCALARE

ADDOTTAMENT A SCALAR	
10x INTERO dal Lunedì al Venerdì	€ 80.00
10x RIDOTTO dal Lunedì al Venerdì	€ 65.00
10x PAUSA PRANZO (Lun - Ven 12.00 - 14.30)	€ 45.00
10x POMERIDIANO (Lun - Ven 17.00 - 19.30)	€ 45.00
NOLEGGIO ombrellone + tavolo + sedie	€ 2.00
noleggio facoltativo <u>prenotazione gratuita online</u>	
NOLEGGIO lettino	€ 3.00
noleggio facoltativo prenotazione telefonica o online: +€2.00	
PRENOTAZIONE + NOLEGGIO LETTINO	€ 5.00
noleggio facoltativo prenotazione telefonica o online	

€ 30.00

utilizzabile dal Lunedì al Venerdì

10x NOLEGGIO lettino